
Wieluń, dnia 24 listopada 2020 r. 
nr sprawy ZOW-B.261.4.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA:
„Ubezpieczenie  grupowe na życie  dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Wieluń obsługiwanych przez Zakład Obsługi
Placówek  Oświatowo –  Wychowawczych  oraz  pracowników Zakładu  Obsługi  Placówek  Oświatowo –  Wychowawczych  w Wieluniu
01.01.2021 r. – 31.12.2023 r.”
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 listopada 2020 r. godz. 13:30 w siedzibie Zakładu Obsługi Placówek Oświatowo - Wychowawczych, 

98-300 Wieluń, Plac Kazimierza Wielkiego 2, pokój nr 2.
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia publicznego kwotę w wysokości 892 902,15 zł brutto. 
3. Planowany termin wykonania zamówienia: od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r.
4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Cena 20 %
Warunki płatności 80 %

Wariant I Wariant II Wariant III Wariant IV

1
COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń
na Życie S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa

892  363,50 zł 40,35 zł 46,05 zł 52,90 zł 59,50 zł

Dyrektor 
Zakładu Obsługi Placówek 

Oświatowo – Wychowawczych
 

Andrzej Dąbrowski

24.11.2020 r.  ……………...........................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)


	24.11.2020 r. ……………...........................................................

